
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/170/2017 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych  

na terenie miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Miasta Skierniewice zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napo-

jów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży. 

2. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miej-

scem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od: 

1) szkół i placówek oświatowo–wychowawczych; 

2) obiektów sakralnych. 

3. Strefa ochronna, o której mowa w ust. 2 , ma za zadanie zapewnić użytkownikom obiektu chronionego 

ochronę przed oddziaływaniem miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, zwanych dalej „punkta-

mi sprzedaży i podawania napojów alkoholowych”. 

4. Odległość określoną w ust. 2 mierzy się od wejścia/wyjścia głównego z obiektu chronionego do wejścia 

do punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

5. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych dla pieszych, z 

uwzględnieniem zasad ruchu drogowego. 

6. W przypadku, gdy przy punkcie sprzedaży i podawania napojów alkoholowych urządzony jest tzw. tym-

czasowy ogródek piwny, odległość mierzy się do wejścia głównego do stałego punktu  sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. 

§ 2. 1. Traci moc Uchwała Nr VIII/17/07 Rady Miasta Skierniewice z dnia 16 marca 2007 roku w sprawie 

określenia zasad usytuowania na terenie miasta miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dzien-

nik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 23 kwietnia 2007 r.  Nr 113, poz. 1003). 

2. Zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych wydane na podstawie uchwały, o której 

mowa w ust. 1 obowiązują do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5345



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5345


		2017-12-14T07:53:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




